

## PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jalan Willem AS Nomor 11, Palangka Raya 73111, Telepon (0536) 3220942, 3235428 Faksimile (0539) 3220942 Laman: <u>bkd.kalteng.go.id</u>, Pos-el <u>bkd@kalteng.go.id</u>

### **PENGUMUMAN**

Nomor: 800 /750/ II.7 / BKD

# TENTANG PENYESUAIAN JADWAL SELEKSI PENGADAAN CPNS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH TAHUN ANGGARAN 2024

Berkenaan dengan proses pendaftaran seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah Tahun Anggaran 2024 yang diumumkan melalui pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah nomor 800/343/II.1/BKD tanggal 19 Agustus 2024 tentang Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah Tahun Anggaran 2024, serta berdasarkan Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara nomor 5900/B-KS.04.01/SD/K/2024 tanggal 05 September 2024 perihal Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Tahun Anggaran 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut :

- Berdasarkan Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara nomor: 5419/B/KS.04.01/SD/K/2024 tanggal 13 Agustus 2024 hal Jadwal Seleksi Pengadaan CPNS Tahun Anggaran 2024, waktu pendaftaran untuk pelamar berlangsung pada tanggal 20 Agustus 2024 s.d 06 September 2024.
- 2. Pada proses pelaksanaannya, terjadi kendala teknis pada sistem e-meterai Peruri sehingga pendaftar belum bisa melakukan pembelian dan pembubuhan e-meterai serta *upload* dokumen persyaratan lamaran yang harus dipenuhi oleh pendaftar sesuai dengan ketentuan.
- 3. Untuk memberikan kesempatan yang lebih luas kepada Masyarakat melalui Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara nomor 5900/B-KS.04.01/SD/K/2024 tanggal 05 September 2024, disampaikan Penyesuaian Jadwal Seleksi Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Tahun Anggaran 2024 yaitu tanggal 20 Agustus 2024 s/d 10 September 2024.
- 4. Untuk tahapan setelah pendaftaran, tetap mengikuti ketentuan jadwal pelaksanaan pada pengumuman Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah nomor 800/343/II.1/BKD tanggal 19 Agustus 2024 tentang Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Di Lingkungan Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah Tahun Anggaran 2024.
- Sehubungan dengan hal tersebut, maka Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara nomor: 5419/B/KS.04.01/SD/K/2024 tanggal 13 Agustus 2024 sebagaimana tersebut dalam angka 1 dinyatakan tidak berlaku.
- 6. Kami Menghimbau Masyarakat untuk tidak melakukan pendaftaran di akhir-akhir waktu pendaftaran sehingga meminimalisir potensi kegagalan daftar.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Dikeluarkan di : Palangka Raya Pada tanggal : 05 September 2024

### **KEPALA BADAN**

Telah

LISD
Peml

Telah ditandatangani secara elektronik oleh :

LISDA ARRIYANA, S.Sos Pembina Utama Madya NIP. 196809011989112005

#### Tembusan:

- 1. Bapak Gubernur Kalimantan Tengah sebagai laporan;
- 2. Sekretaris Daerah Provinsi Kalimantan Tengah;
- 3. Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi;
- 4. Menteri Kesehatan;
- 5. Kepala Badan Kepegawaian Negara;
- 6. Kepala Kantor Regional VIII BKN Banjarmasin; dan
- 7. Inspektur Provinsi Kalimantan Tengah.